
場　　　所 北秋田市栄字中綱　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年9月27日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第15号 ます設置工事（鷹巣処理区その５）

概　　　要

１．取付管及びます工　　Ｎ＝３箇所
２．付帯工　　Ｎ＝１式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

1
（有）丸栄建設

1,500,000         落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
ほくよう建設（株）

辞退

3

北秋田市綴子字田中表127

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,672,000

うち消費税 b 152,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,520,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市七日市字幸福岱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年9月27日 午前9時10分

名　　　称 林道改工第1号 林道改良工事（奥見内線）４工区

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝9.47ｍ
２．土工　　Ｖ＝172.00ｍ3
３．路盤工　　Ａ＝37.90ｍ2
４．擁壁工　　Ｖ＝90.60ｍ3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年2月10日 まで

1
（有）長岐建設

17,050,000        落札
北秋田市七日市字寺山下7-8

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 18,810,000

うち消費税 b 1,710,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 17,100,000

最低制限価格（消費税抜き） 13,831,000



場　　　所 北秋田市三木田字孫七沢　地内

種　　　別 法面工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年9月27日 午前9時10分

名　　　称 林道改工第2号 林道改良工事（孫七沢線）

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝68.0ｍ
２．法面工　　Ａ＝1250.9ｍ2

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年1月16日 まで

1
（株）佐藤庫組

11,880,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2
（株）松岡組

11,930,000        

3

北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 13,211,000

うち消費税 b 1,201,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,010,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,693,000



場　　　所 北秋田市坊沢字大野宮後150

種　　　別 屋根工事

入札結果調書
入札日時 令和4年9月28日 午前10時

名　　　称 北生環塵工第4号 北秋田市クリーンリサイクルセンター雪害修復工事

概　　　要

１．ストックヤード①②③屋根工事
２．洗車場棟屋根工事
３．計量棟屋根工事
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年12月9日 まで

1
天喜建設(株)

13,500,000        落札
男鹿市脇本脇本字大石館69-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 15,142,600

うち消費税 b 1,376,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,766,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,590,000


